

پیامبرگرایی اسلام(ص):

بهترین یاران کسی است که ناسازگاریش اندک باشد و سازگاریش بسیار

تنبیه الخواطر، ج ۲، ص ۱۲۳

ورزشی



بهره‌برداری از مجموعه ۲ هزار نفری ورزشی در کازرون



مجموعه ورزشی بخش خشت کازرون از طریق ویدئو کنفرانس و توسط رئیس‌جمهور افتتاح شد. به گزارش خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، عبدالهی مدیر روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز در چهارمین روز از هفته گرامیداشت دفاع مقدس، مجموعه ورزشی ۲ هزار نفری شهید قاسم سلیمانی بخش خشت از توابع شهرستان کازرون، از طریق ویدئو کنفرانس از سوی رئیس‌جمهوری و با حضور سید عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان به بهره‌برداری رسید. او، بیان کرد: این مجموعه ورزشی در زمینی به مساحت ۲۳ هزار مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی ساخته شده است. سید عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان تصریح کرد: در سالی که گذشت شاهد به بهره‌برداری رسیدن طرح‌های ورزشی خوبی در سراسر کشور بودیم و تا پایان سال نیز طرح‌های بزرگ ورزشی دیگر هم به بهره‌برداری می‌رسد. سلسلانی فر وزیر ورزش و جوانان هم در جریان افتتاح یک طرح

ورزشی در سندج گفت: سالن ۶ هزار نفری بزرگ شیراز یکی از طرح‌های اولویت‌دار وزارت ورزش و جوانان است که تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد و در اختیار ورزش استان فارس قرار می‌گیرد. ورزشگاه استاندار این مجموعه با دارا بودن چمن مصنوعی، میزبان مناسبی برای برگزاری مسابقات کشوری خواهد بود.

آزاد و فرنگی کاران ایران به تورنمنت لهستان دعوت شدند



فدراسیون کشتی لهستان از تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی زیلکوفسکی و پیتلاسنسکی دعوت کرد. به گزارش خبرنگار مهر، فدراسیون کشتی لهستان با ارسال نامه‌ای، رسماً از تیم‌های ملی بزرگسالان کشتی آزاد و فرنگی ایران برای حضور در تورنمنت بین‌المللی زیلکوفسکی و پیتلاسنسکی این کشور دعوت به عمل آورد. این مسابقات در هر سبک در ۱۰ وزن و با در نظر گرفتن ۲ کیلوگرم ارفاق و بر روی سه تشک به انجام خواهد رسید. تورنمنت‌های بین‌المللی زیلکوفسکی و پیتلاسنسکی لهستان روزهای ۱۴ لغایت ۱۸ آبان ماه سال جاری در شهر ورشو برگزار خواهد شد.

بلافاصله پس از این مسابقات تیم‌های علاقمند می‌توانند در کسب تمرینی مشترک نیز شرکت نمایند.

جهانبخش به رکورد آندرانیک رسید

۲ گل تا رسیدن به دزآگه

علیرضا جهانبخش توانست تعداد گل‌های خود را در فوتبال انگلیس به چهار گل برساند و با رکورد آندرانیک تیموریان برابری کند. به گزارش ایسنا، علیرضا جهانبخش توانست برای دومین هفته پیاپی در فوتبال انگلیس و جام اتحادیه گلزنی کند. او بعد از گلزنی برابر پورتموث توانست دروازه پرتون را نیز باز کند. این چهارمین گل بازیکن ایرانی در فوتبال انگلیس بود. بازیکنی که خیلی به درخشش او امیدوار هستیم و انتظار داریم با بازی‌های خوبی که حداقل در این فصل از خود نشان داده است در ترکیب تیمش به میدان برود. آقای گل فوتبال هلند می‌تواند پیش از این‌ها در فوتبال انگلیس بدرخشد اگر گراهام پاتر رفتار مهربانانه‌تری با او داشته باشد. جهانبخش در لیگ برتر توانست دروازه چلسی و پورتموث را باز کند و اکنون با گلزنی در بازی برابر پورتموث و پرتون چهارمین گل خود را برای این تیم به ثمر رسانده است و این نوید یک فصل خوب برای او را می‌دهد. درخشش در فوتبال انگلیس برای بازیکنان ایرانی که به گواه خیلی‌ها سخت‌ترین و جذاب‌ترین لیگ دنیا است، اتفاقی ساده نبوده است که زیاد اتفاق

تاریخ لیگ برتر است که توانسته است ۶ گل در فوتبال انگلیس (۵ گل در لیگ برتر - یک گل در جام حذفی) به ثمر برساند. عملکرد او در فصل دوم حضور در فولام طوری بود که با رأی هواداران به عنوان بهترین بازیکن فصل از نگاه تماشاگران فولام انتخاب شد. حالا علیرضا جهانبخش که با تلاش زیاد خودش را به ترکیب اصلی تیمش نزدیک کرده است می‌تواند با زدن دو گل دیگر به رکورد ۶ گل اشکان دزآگه در فوتبال انگلیس برسد. تیم او باید این هفته برابر منچستر یونایتد در لیگ برتر به میدان برود و انتظار می‌رود جهانبخش بتواند در ترکیب تیمش حضور داشته باشد.

واحد

گفت‌وگو با سارق جوانی که فقط ضبط ماشین سرقت می‌کند

پلیس به خوش تیپ‌ها شک نمی‌کند!

سرقت ضبط‌صوت و باند، تخصص پسر شیشه‌ای است. او حتی اگر مدارک و وسایل بارزش دیگری داخل خودرو پیدا کند آن را برنمی‌دارد. می‌گوید هر دزدی باید یک حیظه و زمینه‌ای برای سرقتش داشته باشد و او با سرقت مدارک، کار را برای دزدی که در کار سرقت مدارک است، سخت می‌کند. این هفته پای صحبت این سارق نشستیم که در ادامه می‌خوانید. چه شد که دستگیر شدی؟ در حال عبور از خیابان بوم که مأموران به من شک کردند و خواستند کوله‌پشتی‌ام را ببینند. دو تا ضبط‌صوت داخل کوله‌ام پیدا شد. ابتدا به‌دروغ گفتم یکی از آنها خراب بوده و برای تعمیر برده بودم، اما از آنجاکه تعمیرکار گفته هزینه زیادی برای تعمیر ضبط می‌شود و به‌صرفه نیست، تصمیم گرفتم یک ضبط‌صوت نو بخرم. چطور لو رفتی؟ شکردم کارساز نبود و مأموران هر دو ضبط‌صوت را آزمایش کردند و مشخص شد هیچ‌کدام از آنها خراب نیست و هر دو آنها نو هستند و مایناتور هم دارند. چه زمان‌هایی برای سرقت می‌رفتی؟ زمان سرقت وسایل داخل خودرو بیشتر شب است. البته هستند کسانی که در روز هم سرقت می‌کنند، اما از آنجاکه متعادل‌تر هستند خوب بهترین گزینه برای سرقت شب است؛ اما سرقت‌ها را یک‌شب در میان انجام می‌دام. یک هفته روزهای زوج و یک هفته روزهای فرد. چرا سرقت‌هایت را زوج و فرد کردی؟ دلیل خاصی نداشت. بیشتر به این خاطر که بتوانم پنجشنبه‌ها در دوره‌ی حضورداشته باشم. از طرفی هم پنجشنبه‌ها برای سرقت خیلی خوب است. مردم پنجشنبه‌ها مهمانی می‌روند و

سقوط پل هوایی موجب مرگ یک نفر و مصدومیت ۶ نفر شد



رئیس مرکز مدیریت فوریت‌های پزشکی و خدمات درمانی استان زنجان گفت: سقوط پل هوایی موجب مرگ یک نفر و مصدومیت ۶ نفر شد. به گزارش مشرق، اصغر جعفری روحی اظهار کرد: ساعت ۱۹ و ۲۵ دقیقه امروز چهارشنبه یک خودروی کامیون با پل هوایی برخورد کرد. رئیس مرکز مدیریت فوریت‌های پزشکی و خدمات درمانی استان زنجان افزود: این حادثه در ۷۵ اتوبان زنجان- تهران رخ داد که بلافاصله پس از وقوع این حادثه نیروهای اورژانس به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه تعداد آمبولانس اعزامی به محل ۳ کد (کد غزال-ریلی-بهرستان) بود، اضافه کرد: بر اثر برخورد خودروی کامیون با پل هوایی واقع در اتوبان، پل به روی خودروی تریلر و پراید سقوط کرد و ۶ نفر مصدوم (۳ خانم و ۳ آقای) و یک فوتی (آقای ۵۵ ساله) بر جای گذاشت.

جعفری روحی گفت: مصدومان پس از اقدامات درمانی پیش‌بیمارستانی به بیمارستان بوعلی خرم‌دره انتقال یافتند.

داماد بی پول عروسی تهرانی را به خانه رئیسش فرستاد

فیلم سیاه برای پول!

عشق پسر بی‌پول به دختر ادیب‌اش باعث شد برای ازدواج با او نقشه اخاذی از صاحب کار ثروتمندش را طراحی کند اما در این بازی خطرناک هر دو گرفتار شدند. به گزارش رکنا، چندی قبل، مهندس جوانی نزد پلیس رفت و از اخاذی ۱۰ هزار دلاری دختر جوانی شکایت کرد. او گفت: من مدیر یک شرکت طراحی داخلی ساختمان هستم و اوضاع مالی خوبی دارم. چند روز قبل شماره ناشناسی روی تلفن همراه افتاد و زمانی که آن را پاسخ دادم، دختر جوانی به‌نام محیا پشت خط بود. او خودش را یکی از مهندسين حرفه‌ای در زمینه طراحی معرفی کرد. بعد هم کلی عکس از طراحی‌های داخلی به‌عنوان نمونه کار خودش در کشورهای خارجی برایم فرستاد. مهندس جوان ادامه داد: دختر جوان می‌گفت که بیشتر در خارج از کشور کار می‌کرده حتی دوره‌های دکوراسیون و معماری را هم در خارج از کشور گذرانده است اما به خاطر شیوع کرونا دیگر نتوانسته به کارهایش ادامه دهد. او از من خواست که در شرکت مشغول بکار شود. بعد هم با چرب زبانی اعتماد مرا جلب کرد و چندین بار باهم قرار گذاشتیم تا نمونه کارهایش را ببینم و اگر خوشم آمد او را استخدام کنم. بعد پیشنهاد داد که به خانم‌ها بیاید و طراحی داخلی خانم‌ها را ببیند. من هم قبول کردم یک روز که برای همسرم کاری پیش آمده بود و او به



دیو کالای قاچاق ۲۰ میلیاردی در کوه چنار لو رفت



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در شهرستان کوه چنار خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان کوه چنار با اقدامات فنی و پلیسی از دیو کالای قاچاق در یک منزل مسکونی در یکی از محله‌های این شهرستان مطلع شدند و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی، مأموران به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان، ۴۰۰ دستگاه دریل، ۵۰ دستگاه سنگ فرز، ۲۰۰ عدد کلیه متعلقات اهر برقی، ۱۶۰ دستگاه اتو لوله با متعلقات آن و ۵۴۰ عدد اهر چوب بر خارجی قاچاق را کشف کردند. سردار ملک‌زاده با اشاره به اینکه ارزش اموال مکشوفه توسط کارشناسان، ۲۰ میلیارد ریال اعلام شده است، گفت: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت اطلاع از فعالیت‌های اقتصادی غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا نسبت به دستگیری متهمان در کمترین زمان ممکن اقدام شود.

دستگیری سارق دوچرخه و لوله‌های مسی

اسپیلیت در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت دوچرخه و لوله‌های مسی اسپیلیت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، فرمانده انتظامی شیراز با بیان سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت دوچرخه در شیراز، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. سرهنگ شجاعی افزود: مأموران

از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.